

Korekta nr 1 - Przedmiar „Zasilanie zalicznikowe i instalacje elektryczne”

1. ZESTAWIENIE ZBIORCZE NR 1
DEMONTAŻ ISTN.INST.WEWN. Z ROZDZIELNIĄ ŻEL.0,4KV W ISTN.HYDROFORNI DO
LIKWIDACJI

Lp.2 - kolumna 4 – poz 1. – jest „szt.” powinno być - „kpl.”

2. KOSZTORYS NAKŁADCZY NR 2
DEMONTAŻ INSTAL.ELEKTR. W ST.GŁ.NR1 – ISTNIEJĄCEJ ORAZ MONTAŻ INSTALACJI
PROJEKTOWANEJ W TEJ STUDNI

Lp.10 – kolumna 3 – jest „szt.1” powinno być - „kpl.1”

3. KOSZTORYS NAKŁADCZY NR 6
INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZBIORNIKU

Lp.11 – kolumna 3- jest „m 30” powinno być – „szt.30”

4. KOSZTORYS NAKŁADCZY NR 10
MONTAŻ INSTALACJI EL.WEWN. Z ROZDZ. ENERGETYCZNĄ

Lp. 18 – kolumna 3 – jest „szt.2” Powinno być – „kpl.2”